
ZARZĄDZENIE NR  112/2014 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 3 września 2014 roku 

 

w sprawie zapewnienia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości. 

 

Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z  Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  z 20 sierpnia 2014 

roku w sprawie  zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Z 2014 r. 

poz. 1134), Burmistrz Miasta i Gminy Witnica zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 roku wyborami do samorzadowymi 

zapewnia się miejsca na: 

1. bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

a) Tablica informacyjna przy ul. Gorzowskiej 25 w Witnicy (przy budynku Miejskiego 

Domu Kultury), 

b) Tablica informacyjna przy ul. Rutkowskiego w Witnicy (przy wejściu do targowiska 

miejskiego), 

c) Tablica informacyjna przy ul. Sikorskiego 41 w Witnicy, 

d) Tablica informacyjna przy ul. Ogrodowej (centrum osiedla), 

e) Tablica informacyjna przy ul. Traugutta (centrum osiedla), 

f) Tablica informacyjna w Pyrzanach nr 51 (przy budynku świetlicy wiejskiej), 

g) Tablica informacyjna w Starych Dzieduszycach nr 16 (przy budynku świetlicy 

wiejskiej), 

h) Tablica informacyjna w Kamieniu Małym nr 91 (przy budynku świetlicy wiejskiej), 

i) Tablica informacyjna przy ul. Kościelnej 1 w Kamieniu Wielkim (przy budynku szkoły 

podstawowej),   

j) Tablica informacyjna w Dąbroszynie nr 22a (przy budynku szkoły podstawowej), 

k) Tablica informacyjna przy ul. Wiejskiej 26 w Nowinach Wielkich (przy budynku 

Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich), 

l) Tablica informacyjna przy ul. Gorzowskiej 18 w Białczu (przy budynku świetlicy 

wiejskiej), 

2. bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych: 

a) Słup ogłoszeniowy przy skrzyżowaniu ulic Sikorskiego i Rutkowskiego, 

b) Słup ogłoszeniowy przy skrzyżowaniu ulic Gorzowskiej i Krajowej Rady Narodowej, 

c) Tablica informacyjna przy ul. Gorzowskiej 25 w Witnicy (przy budynku Miejskiego 

Domu Kultury), 

d) Tablica informacyjna przy ul. Rutkowskiego (przy wejściu do targowiska miejskiego), 

e) Tablica informacyjna przy ul. Sikorskiego 41 w Witnicy, 

f) Tablica informacyjna przy ul. Ogrodowej (centrum osiedla), 

g) Tablica informacyjna przy ul. Traugutta (centrum osiedla), 

h) Tablica informacyjna w Nowinach Wielkich (centrum wsi). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie  

Informacji Publicznej oraz rozplakatowanie na terenie Miasta i Gminy Witnica. 

Burmistrz 

(-) Andrzej Zabłocki 


